令和元年 6 月吉日

お得意先各位

喜一工具株式会社

PB SWISS TOOLS 製品価格改定についてのご案内

拝啓 平素は当社製品の販売に格別なるご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社では高品質の製品を安定してお届けするべく、業務全般の合理化

に最大限の努力を致してまいりました。しかしながら、仕入れ価格の上昇分に

ついては、自助努力による対応では非常に困難な状況に至っております。

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の通り令和元年 9 月 1 日受注分

より「PB SWISS TOOLS」製品の価格改定を実施いたします。

 今後とも、お客様に愛される商品をお届けできますよう、経営の合理化と製

品の改善に鋭意努力致してまいります。各位におかれましては、このたびの価

格改定に何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象メーカー：PB SWISS TOOLS

対象商品  ：PB SWISS TOOLS 製品（一部商品を除く）

価格改定日 ：令和元年 9 月 1 日 受注分より

                    以上